integri quello ad oggi presente all’interno del Conservatorio; 

VISTA la Convenzione da approvare con la compagnia Lirica Livornese (in allegato); 

CONSIDERATO che la convenzione in parola prevede il versamento da parte del Conservatorio alla 

Compagnia Lirica della somma forfettaria di € 1500,00 (millecinquecento/00) a titolo di rimborso spese 

logistiche; 

Con votazione palese unanime anche in merito alla immediata eseguibilità in quanto l’evento si svolgerà 

nella data del 3 maggio 2025; 

DELIBERA 

1. di richiamare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

[...]

Il concerto prevederà l’esecuzione di musiche di Faurè, Poulenc, Ravel. 

Art. 2 condizioni della partecipazione 

La Compagna Lirica Livornese riceverà, a titolo di rimborso delle spese logistiche conseguenti al trasferimento dei 

suoi coristi a Siena, la somma forfettaria di € 1500,00 (millecinquecento/00) previa presentazione di 

rendicontazione sintetica delle spese sostenute. 

Siena, il 29.04.2025 

Per il Conservatorio R. Franci 

La Presidente Prof.ssa Anna Carli 

Per la Compagnia Lirica Livornese 

Il Presidente Sig. Franco Bocci